

Spang Entreprenørforretning Henrik Clausen ApS

Spang Vade 1, Vollerup
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 17 87 22 49


ÅRSRAPPORT FOR 2013

1. januar 2013 til 31. december 2013

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 31/5 2014

Dirigent:


Henrik Clausen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Spang Entreprenørforretning Henrik Clausen ApS Spang Vade 1, Vollerup 6400 Sønderborg
	Telefon: 74 42 55 65
	CVR-nr.: 17 87 22 49
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Clausen
Advokat	Advokaterne Kongevej 64 6400 Sønderborg
Revisor	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20,1. 6400 Sønderborg
Ejerforhold	Vognmand Henrik Clausen Holding ApS, Spang Vade 1, Vollerup, 6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har som tidligere år været at drive entreprenørforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et underskud på kr. 93.887 og status balancerer med kr. 53.039 med en negativ egenkapital på kr. 746.672.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i relation til selskabsloven. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2013

	2013 kr.	2012 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-55.414	-216
Andre personaleomkostninger	0	-121
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	28.998	573
DRIFTSRESULTAT	-26.416	236
Andre finansielle indtægter	0	9
Andre finansielle omkostninger	-52.346	-150
RESULTAT FØR SKAT	-78.762	95
3 Skat af årets resultat	-15.125	0
ÅRETS RESULTAT	-93.887	95
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-93.887	
DISPONERET I ALT	-93.887	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

AKTIVER

	2013 kr.	2012 tkr.
4 Grunde og bygninger	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	45
4 Bygning på lejet grund	0	-1
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	0	44
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	0	44
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.000	107
Andre tilgodehavender	23.039	94
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	53.039	201
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	0	1
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	53.039	202
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	53.039	246
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

PASSIVER

	2013 kr.	2012 tkr.
Anpartskapital	200.000	200
Overført resultat	-946.672	-853
5 EGENKAPITAL	-746.672	-653
Prioritetsgæld	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	0	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	17
Gæld til pengeinstitut	141.257	193
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.999	101
Anden gæld tilknyttede virksomheder	612.495	588
Selskabsskat	15.125	0
Anden gæld	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.835	0
Kortfristede gældsforpligtelser	799.711	899
GÆLDSFORPLIGTELSE	799.711	899
PASSIVER	53.039	246

6 Eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2013 kr.	2012 tkr.	
1 Usikkerhed om fortsat drift			
Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har tabt hele selskabskapitalen og denne er negativ med kr. 746.672. Det bedømmes, at selskabet kan fortsætte driften / eller afviklingen heraf og at årsregnskabet derfor er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.			
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
Tab anlægsaktiver, driftsmidler	2.570	-517	
Bygninger på lejet grund	0	21	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.432	20	
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	-45.000	-97	
	<hr/>	<hr/>	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	-28.998	-573	
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	
3 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	15.125	0	
	<hr/>	<hr/>	
Skat af årets resultat i alt	15.125	0	
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	
4 Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Bygning på lejet grund
Kostpris primo	0	136.221	150.462
Afgang i årets løb	0	-30.000	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2013	0	106.221	150.462
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Akkumulerede afskrivninger primo	0	-90.219	-150.462
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-2.570	0
Årets afskrivninger	0	-13.432	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger 31. december 2013	0	-106.221	-150.462
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	-852.785	-93.887	-946.672
	<u>-652.785</u>	<u>-93.887</u>	<u>-746.672</u>

6 Eventualposter mv.

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende Andelskassen er der stillet sikkerhed fra anden side.